
Pagina 1 di 2

Spett.le                Operatore Economico 
Sede 

 

Inviata telematicamente attraverso il sistema di acquisti telematici di 
Acqualatina S.p.A. 

Oggetto: Procedura aperta, indetta ai sensi degli artt. 60, 122 e 133, comma 8, del 
D.Lgs. n. 50/2016, gestita telematicamente, per l’affidamento il servizio di trasporto 
d’acqua potabile ai Comuni di Ponza, Ventotene e nel Golfo di Gaeta – Codice CIG: 
8329352EB3 – Comunicazione ax art. 76 comma 2bis D.Lgs. 50/2016 – Rif. Prat. 
G200005. 

In riferimento alla procedura in oggetto; 

Richiamato il verbale di gara n. 1 del 21/07/2020; 

Richiamata la nota del 24/07/2020 prot. n. 2020O-7869 con la quale il 
sottoscritto nq. di Responsabile del Procedimento, ha approvato il verbale di 
gara n. 1 facendo proprio il relativo contenuto; 

��� ������ 	
��������
���

�� ������������ 	
���������

In seguito alla disamina della documentazione amministrativa ed all’esito delle 
verifiche svolte dalla commissione di gara, il concorrente è stato ammesso a 
partecipare alla successiva fase di gara: 

��� ������ 	
��������
��� �������

�� ������������ 	
��������� ���

Si dà atto che non è necessario procedere con l’estrazione del meccanismo 
matematico di individuazione della soglia di anomalia, in virtù di quanto 
stabilito dall’art. 97 comma 3bis del D.Lgs. 50/2016 e che allo stato attuale la 
graduatoria provvisoria è la seguente: 

��� ������ 	
��������
��� ������� 	��
�����

�� ������������ 	
��������� ��� �����

Si informa che tutta la documentazione di gara relativa all’ammissione di cui al 
presente provvedimento è disponibile e liberamente accessibile, ove esistenti i 
presupposti di legge, presso la sede di Acqualatina S.p.A. – Servizio Logistica – 
Viale P. Nervi snc, C. Comm.le Latina Fiori, Torre 10 Mimose, previa richiesta 
di appuntamento da comunicare, per ragioni organizzative, via PEC al seguente 
indirizzo: appalti@pecacqualatina.it. 
Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso al TAR 
competente, ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010. 

Acqualatina S.p.A.
in uscita
2020O-8052
29/07/2020



Pagina 2 di 2

Distinti Saluti. 

Giorgio STAGNARO 

 
 
Responsabile del Procedimento 
Documento firmato digitalmente 
(artt. 20, 21 e 24 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 

Giorgio Stagnaro
Firmato digitalmente da Giorgio Stagnaro 
ND: cn=Giorgio Stagnaro, o=DOP, 
ou=Direttore Operativo, 
email=giorgio.stagnaro@acqualatina.it, c=IT 
Data: 2020.07.29 08:59:56 +02'00'




